’ .“\ k\’-

-

Prefectur

NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113991 Fechia: OF/ 112022
Asiento N° 4523 Compromiso N° 1103
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: nMONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares  50/100 Ctvs
TENA, 07 de Noviembre del 2022 //'
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO.- Pago de 1liquidacién No.251-DOP del
03-10-2022, por trasladarse a la parroq.Sumaco, para el mant.de vias Rio Borja
5 km, Chonta Yacu 3 km, Interoceanica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km, Ruta del
Oso 1.50 km, Lastrado Rutadel Oso 1.50 km y atender emergencias vial en el

sector, segun memorando No.045-DOP 05-09-2022 a partir del 09-09-2022 por 22
dias continuos en calidad Operador. Comprobante Nro. 113578
Usuario: LSHIGUANGO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 30727 MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO 237.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE CANCELADO U 9 NGV 2[]22

Cadigo Descripcién' . Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 2317.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL §50.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50

SUMAN o PASAN USD 1,675.00 1,575.00

DETALLE DEL COMPROBANTE:
 APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50

| TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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Provincial de Napo

ION DE CONTABILIDAD

SUBDIRE

Gobierno Autonomo Descentralizado

ORDEN DE PAGO N° 113991

FECHA: 7 de noviembre de 2022 VALOR USD: $237,50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO

POR CONCEPTO DE:

Pago de liquidacion No.251-DOP del 03-10-2022, por frasladarse a la
parrog.Sumaco, para el mant.de vias Rio Borja 5 km, Chonta Yacu 3 km,
Interocednica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km, Ruta del Oso 1.50 km,
Lastrado Rutadel Oso 1.50 km y atender emergencias vial en el sector,
segun memorando No.045-DOP 05-09-2022 a partir del 09-09-2022 por 22
dias continuos en calidad Operador. Comprobante Nro. 113578

AUTORIZADO POR:

CANCELAD

PREFECTQ (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

00 9 NOV il
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1103

FECHA: 02/11/2022

BENEFICIARIO: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR
Liquidacidén de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.251-
CONCEPTO q a )
DOP de fecha 03/10/2022
LUGAR H PARROQUIA SUMACO-CANTON QUIJOS
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
R TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
ke = CUMPLE
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 251-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, lefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 251-DOP
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
v
3 vehiculos pesados) Jefe de Grupo
F di : ali h daj
Rl ket S v Facturas N. 1397 Y 4018 del 30/09/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj )
5 ] i v Del 09 al 30 de septiembre/2022
biométrico
De fecha octubre 3 /2022 legalizado por
6 |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
; Certificado de cumplimiento o asistencia a la " - Certificados de trabajo firmado por la
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizadora y certificado del Supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisidn » Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial de Sumaco
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con lirmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas
o manuales,
Nro.dedins| 5 Hyaior del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 787.50
[A justificar 70% [ $ 551.25
It\sume la entidad 30% | $236.25 _]
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) $551.25
por:
Sin presentacién de facturacion conforme $ 236.25
Suma total del vistico: S 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
s $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: S 550.00 Nro. (fumprnhnd 113578
VALOR A PAGAR: $237.50

ELABORADO POR:

Paulina Paez A.

CAl

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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Prefectur

NAPO

Tejiendo Dosuro >

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1103

| Certificacidén No: 974
| Transacciédn No: 10485
Fecha: 27/10/2022
Proveedor: MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO
Identificacidn: Cédula 1500494131
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumplim.de servi.Instituc.No.251-DOP del 03-10-2022,
por trasladarse a la parroqg.Sumaco, para el mant.de vias Rio Borja 5 km, Chonta Yacu 3 km,
Interoceanica 1 km, Apertura Rio Borja 1 Km, Ruta del Oso 1.50 km, Lastrado Rutadel Osoc 1.50 km y
atender emergencias vial en el sector, segiun memorando No.045-DOP 05-09-2022 a partir del
09-09-2022 por 22 dias continuos del sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, en calidad Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 155,419.60
Total => 787.50 155,419.60

&~ CONTABIL[OABNCELADO 0 9 NOV 2022
{ —,:'7: : FECHA 3‘1’0 20)2
1\‘ )\ r)\-}nulm

RECIBIDO POR

P TRENE MATILDE

& LEDESMA LLANDA %! THON XAVIER

5 CHICHANDA
5 B ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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Profectur

Nl\po GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)
251DOP 03-10-2022

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CANTON QUIJOS: - PARROQUIA SUMACO-PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

-MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO-OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI N° 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO-OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT N°07
-ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR RODILLO VIBRATORIO N°8

-NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL-OPERADOR DE RETROEXCAVADORA N°06

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°251-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
del RODILLO HYUNDAI N.° 08, a la parroquia Sumaco, cantén Quijos con el objetivo de realizar el
mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacién y encausamiento de cunetas),
apertura vial y lastrado de sectores:

-Rio Borja
-Chonta Yacu
-Interoceanica CAN CELADQ 0 9 NOY 2[]22

-Ruta del oso

permoctando en el sector.

09/09/2022

9] Yy 33,50 =33%p



L \a
» Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Sumaco, cantén
Quijos para realizar trabajos de mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante,
| excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado de sectores:
;N
(__ / -Rio Borja
-Chonta Yacu
-Interoceanica
-Ruta del oso
« Compactacion de via, sector Rio Borja parroquia Sumaco, se labord 7 horas
10/09/2022
m « Compactacion de via, sector Rio Borja parroquia Sumaco, se labord 8 horas
| 11/09/2022
(—3\ » Compactacién de via, sector Rio Borja parroquia Sumaco, se laboré 8 horas
12/09/2022
( ;&\‘ » Compactacion de via, sector Rio Borja parroquia Sumaco, se labord 8 horas
| 13/09/2022
\f:\ « Compactacion de via, sector Rio Borja parroquia Sumaco, se labord 8 horas
| 14/09/2022
( 6) » Compactacion de via, sector Pakayacu parroquia Sumaco, se laboré 8 horas
| 15/09/2022
(3 » Compactacién de via, sector Pakayacu parroquia Sumaco, se laboré 8 horas
N 16/09/2022
L& » Compactacién de via, sector Pakayacu parroquia Sumaco, se laboré 8 horas
| 17/09/2022
(o ) » Compactacion de via, sector Pakayacu parroquia Sumaco, se labord 8 horas
18/09/2022
'\ {0 » Compactacion de via, sector Pakayacu parroquia Sumaco, se laboré 8 horas
| 19/09/2022
1?\" » Compactacion de via, sector Chonta yacu pamoquia Sumaco, se labord 8 horas.
20/09/2022
(G » Compactacion de via, sector Chonta yacu parroquia Sumaco, se laboré 8 ??AﬁCEL ADO [
| 21/09/2022
( 12) » Compactacién de via, sector Chonta yacu pamoquia Sumaco, se laboré 8 horas.
| | 22/09/2022
| .{_'_M « Compactacion de via, sector Chonta yacu pamroquia Sumaco, se laboré 8 horas.
| 23/09/2022
| (19) » Compactacion de via, sector rio Borja alto parroquia Sumaco, se labor6 8 horas.
A~ 24/09/2022
(46, » Compactacion de via, sector rio Borja alto parroquia Sumaco, se labord 8 horas.
25/09/2022

9 NOV wil




» Compactacion de via, sector rio Borja alto pamroquia Sumaco, se labord 8 horas.

26/09/2022

« Compactacion de via, sector rio Borja alto parroquia Sumaco, se laboré 8 horas.

27/09/2022

» Compactacion de via, sector rio Borja alto parroquia Sumaco, se laboré 8 horas.

28/09/2022

» Compactacion de via, sector rio Borja alto parroquia Sumaco, se laboré 8 horas.

29/09/2022

» Compactacién de via, sector rio Borja alto parroquia Sumaco, se laboré 8 horas.

30/09/2022

« Compactacion de via, sector rio Borja alto parroquia Sumaco, se labord 8 horas.

« Retomo a talleres del GADPN.

7 < T
/ﬁbﬁcio Valencia
SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO)




ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHAdd-mm- | 09092022 | 30-09-2022 NOTA
. Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh:mm 05:53 16:30 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta
Hora Inicio de Labores el dia de su llegada de estos sitios.
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — ddmmm. | HORA | FECHA " o0,
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)
TENA-PARROQUIA
TERRESTRE INSTITUCIONAL | SUMACO-CANTON 09/09/2022 05H53 30/09/2021 16H30
Qulos

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién
OBSERVACIONES
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO! NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso de
no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al numero
£ de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
NOMBRE: MONTANO WAL DONADGHCTER MAURICIO gl;tl:gzzcgbn por escrito de la Maxima Autoridad o su
’ OPERADOR ‘
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
DELEGADO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

0 9-NOV 2022

SENORITA PREFECTA
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DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 09/09/2022 al

30/09/2022

Cl: 1500494131 Cod. 252

| (8 jon 2610972022 16:39 f
/

‘ mar 27/09/2022 06:25 f /

SRR RS
o i AU RER S E
Vie 09/09/2022 05:53 Entrada
| e o0s/0972022 1829/ /) 6 Salida
Vi
Sab 10/00/2022 06:22 V 3 Entrada
Q Fab 1010972022 17:13 ¥ 6 Salida
dom 11/08/2022 06:25 V 3 Entrada
3 dom 11/09/2022 16:32 ¥, 6 Salida
“="Jun 12/09/2022 06:27 | 6 Entrada
Y Jon 120972022 16:33 3 Saiida
mar 13/09/2022 06:47,/ 6 Fntrada
< [mar 13/09/2022 17:00 .[/ 3 Falida
rié 14/09/2022 06:29 |/ 6 ntrada
} W& 1470972022 17:18 % 6 alida
" Jue 15/09/2022 06:30 |/ 6 ntrada
¢ Jue 1510972022 16:33 ¥ 3 alida
Ve 16/09/2022 06:19 |/ 3 nirada
g Vie 6710972022 16:42 4 3 alida
b 17/09/2022 06:23 Y 6 ntrada
0 pab 1710972022 16:34 v 3 Falida
om 18/09/2022 06:24 / / 6 Entrada
\O flom 1870972022 17:05 V/ 3 alida
un 19/09/2022 06:11 ¥ 6 Entrada
| Jun 1970972022 17:15 ¥ 6 Kalida
/
= Jmar 20/09/2022 06:32 ¥ 6 Entrada
|4 fnar 2010872022 16:47 ¥ 3 alida
= mié 21/09/2022 0652 |/ 3 ntrada
|3 pmié 2110972022 16:59 {/ 3 alida
ue 22/08/2022 06:25 ¥ 3 nirada
(U Joe 220072022 16:35 /) 3 alida
Vie 23/09/2022 06:26 y 6 ntrada
Vie 23/09/2022 16:39 / 3 Eatida
5 ADO A NOY 0
5ab 24/09/2022 06:37 ¥ B Entrada b g '-"?1_
|, Fab 270872022 16:37 V 3 Saiida
ri
dom 25/09/2022 06:37 ‘// 6 Entrada
H dom 25/0872022 16:32 |/ 3 ISalida
—Yun 2610872022 06:23 3 Entrada
3 l;';auda
6 ntrada
(g mar 27/00/2022 16:32 J 3 Salida
— |6 2610672022 06:27 3 nirada
9 fmié 28/0672022 16:46 \J 3 alida
“~"jue 29/09/2022 06:28 / F nirada
Pag 1 of 2 03/10/2022 10:25

Impreso por:  zbosquez

=



/
2‘ ue 20/09/2022 16:47 V 6 Salida
vie 30/09/2022 06:34 V' 3 Entrada
2L vie 30/09/2022 16:30 )/ 3 Salida

No. Registros: 44
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

~
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DIA FECHA TIPO DE KILOMETRAJE KILOMETRAJE ACTIVIDADES REALIZADAS HORAS
MAQUINARIA INICIAL FINAL _ - ,
] oo forln: 1693 3700 fmalo ko Yy | 7 flas~
4 lofoafoz Ja) JF0C& 3208 Akmado dele via Do Bois | 8 Horas’
3 1[e9 2022 Us 3108 I LS Neenade de lavwlb RioRXesial & Horas 1/
4 22 /0%/2022 - 3216 S92y imado de lavia PioRoriX . | B Hores <
S [oalz022 . 3294 3230 Wirado Ao ba oz RioBotia .| 8 Hores -
€ 4 /o[22 A 3232 3240 tnado Ae \rvla Patbagaty | 8 Horas
£ 5/07/2022 ;\3 2240 I3FUR Whinado dela v Yakayaco| 8 Hoges
g 6/07/IOLL i 1?—”3 3'?‘56 mado c\g,iaU"QPa}a.Djan 8 Horas -
o A -?/0?/702.1 \j 3 9’56 '2; —16{{ r4rrrmgp€0 Ae \aO'% Qa%acu & y‘-/chS i
lo gfoaf2022] . >\ 23264 3227 Limmado oe \avin Dakauae] 8 Horas /|
if ??O?/ZOZL e _3?"?’2_ 3I2EC Luredo de lavia ? acq & Horas
tJ RO o9 /2022 b = 37280 3 IEE Bimado dela via Chov 8 fores A
13 1oz 1022 @' 33E8 329¢& Lirm ol 8 Horas 4,
14 !09_/202. X . ¥ 3 296 3 804 Pirmade o ey =1 Horas
1S Aloel2022] N P 3804 3842 Wimade de\avia ChotYeuand & Horas
16 by leaticaz J L agls 3820 Dynado Jela vig Do Rolaallo] & Horas |/
JE] lo?f20z2] YU~ 2820 3IB2.2 A lrcrado Se levwigYieBoaMlo| & fioras 7|
1€ fog /2022 VAN 3828 3836 . oo de lacig D_Iq'ﬂongx Mo |8 Horas
/q ;/0?/292.7_ (\‘) \‘\/ Re36. g4y (0 o de l—.ué?:o&%fadﬂo S Hores ‘|
20 fo7/2022] A\ -7 284y 852 4L do(mfg%gglﬂb 8 Horas Y
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GOBIERNO AUTONOMO

PDESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL

SUMACO

Quijos-Napo-Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

En  calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE SUMACO, en debida y legal

forma.

CERTIFICO

Que el St. MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, portador de la cedula
de ciudadania N” 150049413-1, Operador del Gobierno Provincial de Napo (Operador de
Rodillo Hyundai N*. 08); trabajo en la jornada de trabajo en la Parroquia Sumaco desde el
9 al 30 de septiembre del 2022 realizando los siguientes trabajos:

Rio Borja, Mantenimiento vial longitud 5.00km.
Chontayacu. Mantenimiento vial. Longitud 3.00km.
Interoceanica. Mantenimiento vial. Longitud 1.00km.
Rio Borja. Apertura vial y lastrado 600 m.

L T

Es todo lo que puedo certificar para los fines pertinentes.

Sumaco, 30 de septiembre del 2022 /

Atentamente,

AN Y%
Sr. Edgar Catagfia /‘;%. % * b
PRESIDENTE DEL GADPR SUMACO Y

Direccion: Calle 18 de Septiembre y Abdon Escobar
E-mall: juntaparroquialsumacoe@yahoo.es
Teléfono: (06) 2776064

wWWwWw.gadprsumaco.gob.ec
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Prefectura

Tejiendo Desarrolto

J GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO-OPERADOR DE
RODILLO labord en el cantén Quijos parroquia Sumaco, segun solicitud de autorizacién
N°® 251-DOP y mediante memorando N° 045-DOP de fecha 05 de septiembre del 2022,
por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el

09 : iembré del 2022/ 4y /segin, relg] '
ST

" bigmétrico se registra
28,29,30 de septiembre del
presente afo.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N°6 vy la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR SUMACO.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

/

Tena, octubre 03 de 2022 /

SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

AL



Tejiendo Desarrollo

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO, con Cl: 150049413-1;
OPERADOR (RODILLO HYUNDAI Ne 08), laboré en una jornada de 22 (veintidés) dias
conforme al siguiente detalle:

/
/
/

Tena, 03 de octubre de 2022

SEMANA DIA FECHA
3 Dias Viernes a Domingo 09 -10-11 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 12-13-14-15-16-17-18 (Septiembre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 19-20-21-22-23-24-25 (Septiembre 2022)
5 Dias Lunes a Viernes 26-27-28-29-30 (Septiembre 2022)

TOTAL: 22 dias

Actividades Ejecutadas: Compactado/afirmado en:

- Sector Rio Borja: 5.00 km de longitud, ancho de via de 6 m con material de
mejoramiento de sitio.

- Sector Chontayacu: 3.00 km de longitud, ancho de via de 6 m con material de
mejoramiento de sitio.
Sector Interoceanica: 1.00 km de longitud, ancho de via de 6 m y espesor de 10 cm.

- Sector Rio Borja: Lastrado 550 m de longitud, ancho de via de 8m y espesor de 50cm.

Trabajos realizados en la parroquia Sumaco, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

_ Yy YUWoM
; m Paguay > an vy e _
3 DE INFRAESTRUCTURA .

@ www.napo.gob.ec

BCEEAIAD0.B0tL6 oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

3



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

NAPO
CERTIFICACION

Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE OBRA de: mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial y lastrado de los sectores:
rio Borja, Chonta Yacu, ruta del Oso, parroquia Sumaco, cantén Quijos. del gobierno auténomo
descentralizado provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO operador del rodillo Hyundai N° 08 del
GADP-NAPO de acuerdo al memorando 045-DOP se encontré laborando 22 dias en el
mantenimiento de vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas),
apertura vial y lastrado de los sectores: rio Borja, Chonta Yacu, ruta del Oso, parroquia Sumaco,
cantén Quijos.

Indicando las novedades presentadas en la jornada de trabajo:

1. Laboré con normalidad los 22 dias de la jornada.

La jornada de trabajo fue dispuesta para 22 dias, empezando el dia viernes 09 de septiembre y
finalizando el dia viernes 30 de septiembre.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 03 de octubre del 2022 /

SUPERVISOR DE OBRA

AR
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Cartificado

Registro Unicd“de €ontribuyenté

Apellidos y nombres Numero RUC

_ARA CHALACAN RUT MARIA ESTHER 1708992886001
Estado Régimen Artesano

\CTIVO RIMPE - NEGOCIO No registra

POPULAR

~echa de registro Fecha de actualizacion

19/02/2006 03/10/2017
inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
19/02/2006 No registra No registra

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
“ONA 2/ NAPO / QUIJOS NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
'ERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacién geografica

Provincia: NAPO Cantén: QUIJOS Parroquia: SAN FRANCISCO DE BORJA (VIRGILIO
JAVILA)

Direccion

Calle: VIA LAGO AGRIO Numero: S/N Interseccion: SN Referencia: A 5 MINUTOS
JEL BALNEARIO LAS PIEDRAS

Vledios de contacto

-mail: gisslara@hotmail.com Teléfono de referencia: 062856221 Teléfono domicilio:
162322031 Celular: 0990308341

Actividades economicas

- 156100105 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO
PARA LLEVAR.

Establecimientos 282
Abiertos Cerrados anly
: 1 B 5--3 5 16)

Obligaciones tributarias
- 1011 - DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA PERSONAS NATURALES

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise
periodicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra




Apellidos y rkombres Nuamero RUC

LARA CHALACAN RUT MARIA ESTHER 1708992886001 '
Codigo de verificacion: CATRCR2022002230976
Fecha y hora de emision: 03 de octubre de 2022 11:31
Direccion IP 10.1.2.143

Validez del certificado: El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Ofic
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administraci
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacic
SRI Movil




(o 1994

s*”\Do [ bOl [( ITLD DE AU ['ORII ACION PAI{A FU\I[’L]MIEI\TO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES
|

~ SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 251-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  05/09/2022
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO T OPERADOR DE RODILLO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE PEX/X UN'DAEQR\'}?D%:E R e L UEy
PARROQUIA SUMACO — CANTON QUIJOS — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (dd-mm-aa (hh:mm)
9. Aoz Jot30

MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

ROMERO GUADALUPE FRANCIS FERNANDO — OPERADOR DE MOTONIVELADORA CAT. No. 07
ALVARADO CERDA MARIANO GERVACIO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO - OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL -~ OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 06

Se le dispone, movilizarse al canton Quijos. parroquia Sumaco, a ejecutar el mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas), apertura vial v lastrado en los sectores:

-Rio Borja. Mantenimiento vial. Longitud 5.00 km -Rio Boja. Apertura vial. 1.00 km
-Chonta Yacu. Mantenimiento vial. Longitud 3 .00 km -Ruta del Oso. Lastrado vial. Longitud 1.50 km
-Interoceanica. Mantenimiento vial. Longitud 1.00 km -Atender emergencia vial en el sector

-Ruta del Oso. Apertura vial. Longitud 1.50 km
Ing. Fabricio Valencia — Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 9 de septiembre del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬁgﬁg:ﬁz RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— PARROQUIA
TERRESTRE sumaco - canTon auos PT- OF- 22205 H3 20- &1 524 } 6H3D
DATOS PARA TRANSFERENCIA ?
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DELA UNLDA?

SOLICITANTE

ricio Montano Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

7 DOR DE ROI)[[ LO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

J 'R - | NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autarizacion, con por lo menos-72
| horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto Ia solicitud como la autorizacion quedaran
i insubsistentes
." |'|E "!l" El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de

]

\

cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
0 Bafrionuevo excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
TIVO lla Maxima Auteridad o su Delegada

PREFECTA n |

ol ______._...—-——-——'_—-_ﬂ-

20 'ROVINCIAL DE NAPO

{ V p7 o = uﬁ Gﬂg:;c.ou ADMINISTRATIVA
RESUPUESTU

'\l")

FECHA-86.{ LZO,..;;... 08” 4

SECRETARIA:.. (4
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 10-11-2022

Hora: 10:37:26

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18187293

| Institucion Pablica: GAD PROV NAPO - FID ||# Cta.: 1210010
. . ] # # ] T. [|[Fec Proc

Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. il Bange Estado
NIETO 6011,

BANECUADOR 350144081([237.50 1288/1500542442 GUZMA D 2022l ACREDITADA

B.P. LEONARDO (7:16:85
DANIEL S
SANCHEZ 09-11

BANCO GUERRERO oo

STCTNESTIA £ A 5043737600| 96.00 1288)1722901509\\ ~ r1A 2 17.321053 ACREDITADA
ESTEFA o
VALENCIA L

BANCO SANCHEZ

PICHINCHA C.A. 5089332200}[237.50 1288)11500948979|\5 1~ AR DO 2 17.321933 ACREDITADA
FABRI i

COOP. AHORRO Y MONTANO 09-11-

CREDITO TENA 30727|(237.50 1288(1500494131|MALDONADO 2 2022{ ACREDITADA

LTDA. ILTER MAURIC 16:50:47

COOP. AHORRO Y

CREDITO LEDESMA 09-11-

PEQUENA 160584(1237.50 12881[1500308794/[NIETO JORGE 2 2022|| ACREDITADA

EMPRESA MARCELO 16:50:47

PASTAZA

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18187293&fec_inicio=2022-11-09 00:00:00.0&fec_fin...
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